Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Закутское

«18» декабря 2019 года     №39

О внесении изменений в постановление администрации Закутчанского

сельского поселения от 21.08.2017 г. № 31 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на

пересадку деревьев и кустарников на территории Закутчанского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом

Департамента строительства и транспорта Белгородской области от

25.10.2019 г. №8-7-82/5092, Уставом Закутчанского сельского поселения,

постановляю:
1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного

билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на

территории Закутчанского сельского поселения» в п 2.4.:

- «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30

дней со дня представления заявления с приложением документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных

настоящим административным регламентом» заменить на текст следующего

содержания «Срок предоставления муниципальной услуги не должен

превышать 20 дней со дня представления заявления с приложением

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

предусмотренных настоящим административным регламентом»;

- в п.2.4.1. «рассмотрение представленных заявления и прилагаемых к нему

документов 24 календарных дня» заменить на текст следующего содержания

«рассмотрение представленных заявления и прилагаемых к нему документов

14 календарных дней»;

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном

порядке и  на официальном сайте администрации Закутчанского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Закутчанского сельского поселения                             Ю.П.Закутский